3. 1475, 3 Novembris — Test. ego Ioannes ser Luce de Lotho de confinio sancti Martialis esse volo fidei commissarios ser Andream Verde sansarium Residuum vero omnium bonorum meorum volo dividi et partiri in tres partes, duas quarum dimitto dicte Lene sorori et commissarie mee, et aliam terciam partem dimitto Marie sorori mee

Testes: Io Piero de Zuane choltre, de la contra de san Marzilian fu testimonio del sopradito testamento churado secondo la forma della leze.

Io miser Antonio Negro depentor chondam ser Zuane de la contra de san Marzilian fo testimonio de sora dito testamento e zurado secondo la forma de la leze.

Testes de suprascripto testamento rogati et jurati juxta formam partis.

Ser Petrus Johannis Cultrarius Sancti Martialis.

Ser Antonius Nigro pictor condam ser Johannis sancti Martialis.

(*A tergo.*) M. CCCCLXXV mense novembris die tercio indictione nona Rivoalti.

Testamentum ser Johannis condam ser Luce de Lotho de confinio sancti Martialis rogatus penes me Ludovicum de Zambertis Venetiarum notarium.

(Arch. Stato. — Cedole testamentarie. — Notaio Lodovico de Zamberti — Busta Lo.)

4. 1514, 26 Aprilis — Test. ego pre Christofforus de Lotis presbiter titulus sanctorum Apostolorum Venetiarum commissarium esse volo reverendum dominum Natalem Regia plebanum ecclesie sancti Jacobi de Rivoalto Item dimitto Menege nepti mee unum lectum, unum capezalem, duos cusinos fulcitos, duo paria lintheaminum facta in domo mea, unam cultram, totum linum existentem in domo tam filatum quam non filatum et eciam stupam et ultra hoc ordino et dimitto ducatos octo qui debeant extrahi de meo residuo. Item libero et absolvo Franciscum fratrem meum ab omni et toto eo quod mihi dare tenetur vigore unius testamenti rogati per ser Michaelen Rampanum notarium imperialem quod est de ducatis octuaginta prout in eo legetur ad quod relatio habeatur et hoc facio motus amore fraterno; pro quo Francisco plures denarios expendi pro sustentatione tam sua quam familie sue, et aliud nollo quod habeat de bonis meis. Item dimitto Nansibeno fratri meo, Bartolhomeo Baptista Matheo et Petro Antonio nepotibus meis insimul habitantes, quos habeo loco filii mei meam vineam quam emi pro ducatis 60 cum suo curtivo ac domibus tribus de palea equali portione, eosque rogando ut velint vivere insimul prout hucusque fecerunt, et quilibet ipsorum habeat partem suam cum obligatione quod teneantur dare dicto Francisco fratri meo ducatos decem. Residuum vero omnium bonorum meorum dimitto presbitero Benevenuto nepoti meo talli quidem conditione quod ipse teneatur ire Romam et Axisium quando potuerit pro anima mea et etiam celebrare missas sancti Gregorij et sancte Marie et persolvere exequias funeris mei et etiam emere libras viginti plume ponende in lecto Vetori (?) meo pro comoditate dicti lecti, et insuper dictis beneficiatis meis relinquo Benedictam meam, eosque rogando ut habeant recomissam animam suprascriptam Menegam neptem meam, que michi servivit omni cum caritate in dicta mea infirmitate et aliud nollo ordinare. Propterea plenissimam virtutem etc. (S. T.) — Ego Isidorus Bagnolus plebanus sanctorum Apostolorum notarium Venetiarum complevi et roboravi.